- a. in Grathusii collect. Epigr. Mel. fol. M 5^a;
- b. in Vincentii Ed. eorum fol. L 7^a;
- c. in huius Corp. Reform. Vol. X. p. 550. nr. 137. in quibus libris hic locus inscriptus est: „Euripides in Phoenissis” (verba graeca non sunt adscripta);
- d. in Melanthonis interpretatione loci insignis ex Demosthenis oratione de falsa legatione, in huius Corp. Ref. Vol. XVII. p. 871.

4. Erechthei fragm. I, 1—60. Ed. Musgrave***) (fragm. XVII, 1—55. Ed. Witzschel. Eurip. Opp. T. IV. p. 214—216.)

Huius fragmenti tragoediae deperditae Euripidis interpretatio Mel. reperitur:

- a. in Grathusii collect. Epigr. Mel. fol. M 2^a—3^b;
- b. in Vincentii Ed. eorum fol. L 5^a—6^b, ubi aeque ac apud Grathusium sic est inscripta: „Versus Euripidis, qui in Lycurgi oratione contra Leocratem recitantur, sic sunt redditi latine.” (textu gr. omisso);
- c. in huius Corp. Reform. Vol. X. p. 592—594. nr. 221. sic inscripta: „Versus Euripidis in Lycurgi oratione contra Leocratem.” (sine textu gr.);
- d. in Melanthonis interpretatione huius orationis Lycurgi, in huius Corp. Ref. Vol. XVII. p. 961—963.

5. Locus ex Euripide(?).

Huius loci, qui in eadem Lycurgi oratione citatur et cum Valekenario ad Eurip. Hippolit. p. 198. Euripidi solet assignari, interpretatio Mel. „Iratus ad poenam” etc. exhibetur

*) In hac Ed.: *ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ. Euripidis Fabulae. Recognovit, latine vertit, in duodecim fabulis annotationem criticam scripsit, omnium ordinem chronologicum indagavit Theobaldus Fix.* Parisiis, Editore Ambrosio Firmin Didot. M DCCC XLIII. 8. mai. — De versione lat. in praefatione haec dicit: „Versionem veterem latinam a Barnesio et Musgravio correctam, clarissimo Editori et nostratium studiis obsecutus, ita refingere studebam, ut non sententiam solum, sed ipsam conformationem graecae orationis quam accuratissime referret. Quae quum per se recta mihi quoque esse ratio videatur, nimium tamen, quod in *Hecuba* cernitur, graeca sectandi et prorsus assequendi studium, paullo etiam minus referre Euripidem censebitur, quam reliquarum fabularum translatio, paullo illa in singulis liberior, si summam rei spectes, strictior et accommodatior. Iam ob textum multimodis mutatum et rectiorem, quam nostrum saeculum aperuit, tragicorum intelligentiam vetus versio tam frequenter tamque assidue mutanda erat, ut eius in dimidia parte fabularum vix vestigia restent, et nostra exierit propemodum nova.”

**) Vide Ed. Barnes. Lipsiae recusam supra p. 287 sq. nota *) laudatam Tom. II. p. 466.

***) Vide Ed. Barnes. Lips. modo laudatam Tom. II. p. 442.